

Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAŁ”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

2.37.C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE TOREBKI KLOCKOWE

EDYCJA I. 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.08.01

Torebki klockowe przeznaczone głównie do konfekcjonowania sypkich artykułów spożywczych:

- cukru
- mąki
- ryżu
- kaszy
- bułki tartej
- ziół
- farmaceutyków
- herbaty
- kawy
- wyrobów cukierniczych

Konstrukcja torby charakteryzuje się dużą stabilnością po rozłożeniu (nie przewraca się).

Opakowanie wykorzystywane jest do pakowanie automatycznego oraz nadaje się do pakowania ręcznego np. bułki tartej. Może być wykonana z papieru białego lub brązowego o określonej gramaturze z nadrukiem fleksograficznym w kilku kolorach.

Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne wymiary realizujemy na zamówienie.

Cennik: szerokość/szerokość dna/wysokość/nośność/pakowanie (ilość sztuk w kartonie)

Torebki brązowe 80x50x170 mm	5kg	ok. 1650 szt. (0,17 zł/szt.)	280,50 zł
Torebki brązowe 80x55x190 mm	5kg	ok. 960 szt. (0,20 zł/szt.)	192,00 zł
Torebki brązowe 100x70x270 mm	10kg	ok. 1150 szt. (0,27 zł/szt.)	310,50 zł
Torebki brązowe 120x95x325 mm	10kg	ok. 760 szt. (0,33 zł/szt.)	250,80 zł
Torebki brązowe 140x95x360 mm	10kg	ok. 650 szt. (0,39 zł/szt.)	253,50 zł
Torebki brązowe 190x130x370 mm	10kg	ok. 390 szt. (0,55 zł/szt.)	214,50 zł
Torebki białe 80x50x170 mm	5kg	ok. 1650 szt. (0,18 zł/szt.)	297,00 zł
Torebki białe 80x55x190 mm	5kg	ok. 960 szt. (0,20 zł/szt.)	78,00 zł
Torebki białe 100x70x270 mm	10kg	ok. 1150 szt. (0,30 zł/szt.)	345,00 zł
Torebki białe 140x75x310 mm	10kg	ok. 740 szt. (0,43 zł/szt.)	318,20 zł



INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO
I HIGIENA PRACY

Chemia

Kropelek:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefał:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

Żeliwiarz:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mysłnik 16, 30-198 Kraków
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów